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داریـــــوش کـــــاردان بـــه جمع 
بازیگران سریال »87 متر« به 
کــارگــردانــی کیانوش عیاری 
اضافه شد. عوامل این سریال 
به زودی بــرای تصویربرداری 

بخش هایی از آن، به کردستان سفر خواهند کرد.

ــای پرکاری  امین حیایی روزه
مشغول  او  می کند.  سپری  را 
بازی در سریال نمایش خانگی 
»آقازاده« اثر بهرنگ توفیقی است 
و احتمالا ماه آینده باید خودش را 

برای بازی در فیلم کمدی »رقصنده« آماده کند.

ــاری در فــصــل دوم  یـ حسین 
ــه« بـــه نــام  ــان ــق ــاش ســـریـــال »ع
»گیسو« بازی می کند. او که در 
فصل اول این سریال نیز حضور 
داشت، پس از محمدرضا گلزار، 
دومین بازیگری است که حضورش در »گیسو« 

قطعی شده است.

آزاده زارعــی از هفتم تیرماه با 
سریال »شاه رگ« به کارگردانی 
سیدجلال اشکذری به شبکه 
2 می آید. قصه ایــن سریال بر 
ــرای واقــعــی  ــاج ــک م ــاس ی اسـ

ساخته شده است و در سال 60 می گذرد.

چهره ها و خبر ها

آینده  هفته  جمشیدی  پژمان 
ــازی در فیلم »مــجــوز  ــرای بـ بـ
خــروج« به کارگردانی کیارش 
ــدی زاده، جــلــوی دوربــیــن  ــ اسـ
خواهد رفت. او قرار است در دو 
فیلم کمدی »کوسه« و »شیشلیک« نیز بازی کند.

ساعد سهیلی در فیلم »گشت 
3« به کارگردانی سعید سهیلی 
ایفای نقش خواهد کــرد و در 
بــا پـــولاد کیمیایی  ــن فیلم  ای
همبازی خواهد شــد. فعلا از 

حضور حمید فرخ نژاد در این فیلم خبری منتشر 
نشده است.

دردسرهای شیرین جوادسینمای جهان
سریال »دردسرهای عظیم« چه تاثیری در دیده شدن ستاره محبوب سینما داشت؟

حذف سلاح از »بانی خرگوشه«

در کارتون جدیدی که از شخصیت مشهور »بانی 
خرگوشه« ساخته  شده است، دیگر از تفنگ استفاده 
نخواهد شد. هر چند دیگر ملزومات کشتن قابل 
استفاده است. به گزارش مهر، گفته شده در نسخه 
جدید این کارتون ها »فاد« که همیشه به دنبال »بانی 
خرگوشه« است، در پاسخ به خشونت در آمریکا، 
دیگر تفنگ به کار نمی گیرد و از ابزارهای دیگری 
برای شکار »بانی خرگوشه« استفاده می کند. یکی 
از تهیه کنندگان ایــن سریال گفته اســت: »دیگر 
تفنگ در این سریال جایی ندارد اما می توانیم دیگر 
اشکال خشونت های کارتونی را به کار بگیریم، مثلا 

از تی ان تی استفاده کنیم که نقطه اوج ماجراست«.
»بانی خرگوشه« خرگوش زبلی است که به رغم 
آرامشی که دارد، بی توجهی گستاخانه او به شکارچی 
که همیشه دنبالش است، باعث شد در طول جنگ 

جهانی دوم و پس از آن محبوب تماشاچیان باشد.

مایکل بی جردن در جمع معترضان

معترضان  جمع  در  حضور  بــا  هالیوود  بازیگر 
لس آنجلسی، سیاست صنعت سینمای این کشور 
در قبال سیاهان را به چالش کشید. به گزارش صبا، 
مایکل بی جردن  با حضور در تظاهرات اعتراض آمیز 
لس آنجلس، خواستار استخدام بیشتر فیلم سازان 
و قصه پردازان سیاه پوست توسط هالیوود و تنوع 
بیشتر نژادی در صنعت سینمای این کشور شد. او 
در خطاب به سازمان های بزرگ سینمایی گفت: 
»شما در سال 2020 متعهد به استفاده ۵0/۵0 
از هر دو جنس زن و مرد شده اید، اما تعهد شما 
برای استخدام سیاه پوستان کجاست؟ استفاده 
از محتوای تولید شده توسط سیاهان که توسط 
کارگردانان سیاه پوست و مشاوران سیاه پوست 
آن ها ساخته شود، کجاست؟ ما درهر زمینه ای با 

تبعیض روبه رو هستیم.«

ــای عظیم« ساخته بــرزو  ــره ســریــال »دردس
نیک نژاد که اولین بار سال 93 پخش شد، 
از 16 خــرداد روی آنتن شبکه آ ی فیلم رفته 
ــن مجموعه در زمــان پخش مــورد  اســت. ای
همین  به  گرفت،  ــرار  ق مخاطبان  استقبال 
دلیل داستان آن در فصل دوم هم ادامه پیدا 
کــرد. »دردســرهــای عظیم« عــلاوه بر این که 
میان مخاطبان محبوب شد، تاثیر مهمی نیز 
در دیده شدن جواد عزتی داشت و نام او را بر 

سر زبان ها انداخت.

پله پله تا سینما	 
ــا جــزو ستاره های  جــواد عزتی که ایــن روزه
محبوب و پول ساز سینماست، کــار خــود را 
با تلویزیون شروع کرد و با ایفای نقش های 
فرعی در سریال های تلویزیونی، مسیر خود 
ــرای ستاره شــدن در سینما پله پله طی  را ب
کـــرد. او پیش از »دردســـرهـــای عظیم« در 

را  »کمربندها  طنز  تلویزیونی  سریال های 
ببندیم«، »سه دونگ سه دونگ« و »دودکش« 
ــرده بــود و با سریال »قهوه تلخ« در  ــازی ک ب
نمایش خانگی دیده شده بود، اما نقش های 
فرعی اش در سریال های تلویزیونی که تعداد 
بیننده فــوق الــعــاده ای هم نداشتند، اجــازه 
نداد به اندازه ای که شایستگی اش را داشت، 
دیده شود. در مدیوم نمایش خانگی نیز گریم 
سنگین شخصیت »بابا اتی« و همچنین حضور 
چهره های شناخته شده طنز، اجــازه مطرح 

شدن چندانی به وی نداد.

درخشش در »دردسرهای عظیم«	 
»دردســرهــای عظیم« و کــاراکــتــر »لطیف« 
کــه شخصیت دوســت داشــتــنــی و محبوبی 
داشـــت، اتــفــاق مهمی را در کارنامه جــواد 
عزتی رقم زد. البته او پیش از این سریال هم 
در فیلم های سینمایی بــازی کــرده بــود، اما 

ــای عظیم« باعث شــد که  ــره »دردس
این بازیگر و توانایی اش بسیار خوب 
دیده شود. عزتی پس از این سریال در 
مجموعه »بیمار استاندارد« اثر سعید 

ــازی کــرد که چندان دیده  آقاخانی ب
نشد و این مجموعه آخرین حضور او در 

تلویزیون بود. جواد عزتی از سال 9۵، با 
نقش  آفرینی در فیلم های مهم و پرفروش، 

دوران اوج خــود در سینما را تجربه کــرد و 
همچنان جایگاه خودش را با ایفای نقش های 
متفاوت در فیلم های کمدی و غیرکمدی حفظ 

کرده است.

تاثیر »لطیف« در سینما	 
ــلاوه بــر ایــن کــه میان  شخصیت »لطیف« ع
مخاطبان محبوب بــود، از نظر حرفه ای هم 
ــازی این  ــواد عزتی بی تاثیر نبود. ب ــرای ج ب
بــازیــگــر در فیلم »پــیــلــوت« و »دوزیــســت«، 

بی شباهت به بازی اش در سریال »دردسرهای 
عظیم« نیست. با توجه به این که کارگردان 
»دردســرهــای عظیم« و »دوزیــســت«، بــرزو 
نیک نژاد اســت احتمالا تجربه خــوب بازی 
جواد عزتی در نقش »لطیف«، در انتخاب او 
بــرای نقش »عطا« در »دوزیــســت«، بی تاثیر 

نبوده است.

4زنـگطـلایـیبرایچهکسانیبهصدادرآمد؟
آریا عظیمی نژاد داور »عصر جدید« آخرین مسافر مستقیم به نیمه نهایی را مشخص کرد

یک شنبه شب چهاردهمین قسمت »عصر جدید« پخش شد و آریا 
عظیمی نژاد زنگ طلایی اش را به صدا درآورد. پیش از او امین 
حیایی، سیدبشیر حسینی و رویا نونهالی زنگ طلایی خود را 
به صدا درآورده و یک شعبده باز و دو استعداد در حوزه ورزش را 

برای صعود به مرحله نیمه نهایی، انتخاب کرده بودند.
امین حیایی	 

امین حیایی اولین داوری بود که زنگ طلایی اش را در قسمت 
سوم به صدا درآورد. رضا پورجوان با استفاده از بازی با کارت  
موفق شد رای مثبت داوران را دریافت و با سرعت و تسلطش، 
امین حیایی را برای زدن زنگ طلایی متقاعد کند. عده ای از 
مخاطبان به اقدام حیایی واکنش مثبتی نشان دادند و معتقد 
بودند زنگ طلایی برای این شرکت کننده مناسب بوده و عده ای 
دیگر هم معتقد بودند که این فرصت باید در اختیار استعداد 

دیگری قرار می گرفت.
سیدبشیر حسینی	 

بشیر حسینی پس از امین حیایی، زنگ طلایی را برای گروه 

»فرشتگان نینجا« به صدا درآورد. این گروه که اجرایی تقریبا 
مشابه گروه »دختران نینجا« در سری اول مسابقه داشتند، 
موفق شدند رای سفید داوران را از آن خود کنند. پس از پایان 
اجرا زمانی که بشیر حسینی متوجه شد اعضای گروه سن کمی 
دارند، تصمیم گرفت زنگ طلایی را به صدا دربیاورد. مخاطبان 
که اجرای این گروه را پسندیده بودند، اقدام حسینی را به جا و 

درست دانستند.
رویا نونهالی	 

رویا نونهالی نیز مانند بشیر حسینی، فرصت صعود به مرحله 
نیمه نهایی را در اختیار گروه »ستاره هشتم« گذاشت. این گروه 
که متشکل از دختران ورزشکار بــود، موفق شدند با اجرای 
جذابی که داشتند، رای سفید داوران را کسب کنند. رویا 
نونهالی که معمولا توجه ویژه ای به شرکت کنندگان خانم دارد، 
زنگ طلایی را برای این گروه به صدا درآورد. عده ای از مخاطبان 
که این اجرا را در سطح اجراهای معمولی دیگر دانسته بودند، به 

تصمیم رویا نونهالی واکنش منفی نشان دادند.

آریا عظیمی نژاد	 
شاید پیش از این تصور می شد، آریا عظیمی نژاد زنگ طلایی 
را برای یک استعداد در حوزه خوانندگی یا موسیقی به صدا 
دربیاورد، اما یک شنبه شب اجرای خوب اسرا جلیلیان باعث 
شد، این داور که  درلحظات پایانی اجــرا رای سفید را به او 
داده بود، اسرا را به نیمه نهایی بفرستد. این شرکت کننده 9 
ساله نقش کودک کار را بازی کرد و استعداد بازیگری اش را به 
نمایش گذاشت. تصمیم آریا عظیمی نژاد مورد پسند مخاطبان 
قرار گرفته است و اکثریت آن ها زنگ طلایی را حق این دختر 

نوجوان دانسته اند.


